证券代码：002467           证券简称：二六三           公告编号：2022-025

二六三网络通信股份有限公司

关于公司参与竞拍资产的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

二六三网络通信股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年5月30日召开

第七届董事会第六次会议，审议通过了《关于公司拟参与竞拍资产的议案》，同

意公司使用自有资金或自筹资金参与中海阳能源集团股份有限公司（以下简称

“中海阳”）管理人在司法拍卖平台公开拍卖的中海阳大厦（含土地使用权、建

筑物所有权、构筑物及其他辅助设施所有权）以及大厦中的办公家具、电子设备

等资产（以下简称“中海阳大厦项目”）。具体内容详见公司刊载于《中国证券

报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于公司拟

参与竞拍资产的公告》（公告编号：2022-021）。

二、进展情况

2022年7月7日，公司参与了中海阳大厦项目的竞拍。由于竞拍价格超出公司

对其认可的价值，公司未能成为该竞拍项目的最终受让方，该事项不会对公司的

正常经营和后续发展产生影响。

特此公告。

二六三网络通信股份有限公司董事会

                                      2022年7月9日

	二六三网络通信股份有限公司